pela comissão organizadora do evento, no dia 20 de junho as 11h, na sala da Secretária 

Municipal de Turismo e Cultura e acontecerá apenas com a presença de um 

representante de cada quadrilha junina, convocado para tal fim. 

4. DAS PREMIAÇÕES 

4.1 Os prêmios para as quadrilhas foi fixado em: 

4.1.1 PRIMEIRO LUGAR – R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

4.1.2 SEGUNDO LUGAR – R$ 1.000,00 (mil reais) 

4.1.3 TERCEIRO LUGAR – R$   700,00 (setecentos reais) 

4.1.4 QUARTO LUGAR  -    R$   500,00 (quinhentos reais) 

4.2 Os prêmios para os melhores casais foi fixado em: 

4.2.1 NOIVOS                – R$ 200,00 (duzentos reais)